Министерство дорожного хозяйства
 и транспорта Магаданской области
	Дата _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
(для юридических лиц)

       Прошу выдать разрешение (переоформить разрешение, дубликат разрешения) на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Магаданской области на транспортное средство:
марка, модель:________________________________________________________________________
государственный регистрационный номер: _______________________________________________
Полное наименование юридического лица (с указанием организационно-правовой формы):
_____________________________________________________________________________________
Сокращенное наименование юридического лица (в случае если имеется):
_____________________________________________________________________________________
Фирменное наименование юридического лица (в случае если имеется):
_____________________________________________________________________________________
Место нахождения юридического лица:___________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Номер телефона:________________________Адрес электронной почты:_______________________
Государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица
(ОГРН):____________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование налогового органа, осуществляющего государственную регистрацию, его местонахождение)
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):___________________________________
Данные документа о постановке на учет налогоплательщика в налоговом органе:
Серия _____________ № ______________________Дата постановки на учет:__________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование налогового органа, осуществляющего государственную регистрацию, его местонахождение)

Приложение:
- Копия документа, удостоверяющего личность представителя юридического лица - на ____л.
- Копия свидетельства о регистрации транспортного средства, заверенная юридическим лицом - на _____л.
- Копия договора лизинга или договора аренды транспортного средства (в случае, если транспортное средство представляется на основании лизинга или договора аренды), заверенная юридическим лицом - на ____л.

[bookmark: _GoBack]
_____________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица)
подтверждает соответствие транспортного средства, заявленного для использования в качестве легкового
такси, обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, и достоверность
представленных сведений.

Подпись_____________________________/____________________________________/
М.П.                                 (расшифровка подписи)